
UCHWAŁA NR 86/2025 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 09 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 

oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 57/56, położona w Browinie gm. Chełmża   

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.1) art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 poz.1145 z późn. zm.2), uchwala się co

następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Szpitalowi Powiatowemu Sp. z o.o. na dysponowanie na cele

budowlane, nieruchomością położoną w Browinie gm. Chełmża, oznaczoną geodezyjnie jako

działka nr 57/56 o powierzchni 0,9700 ha – stanowiącą własność Powiatu Toruńskiego,

w zakresie niezbędnym do realizacji inwestycji obejmującej przebudowę i remont Zakładu

Opiekuńczo-Leczniczego w Browinie.

§ 2. Uchwała upoważnia Prezesa Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Chełmży do złożenia

oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane na podstawie art.

32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowalne (Dz.U.2025.418 t.j.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.

w Chełmży.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący posiedzenia 

Wicestarosta Toruński 

Tomasz Zakrzewski 

1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U.2024.1907. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U.2024.1222, 1717, 1881. 




